
 

1 
  

Oprava zápisu z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP VVV  

Datum konání: 22. 3. 2017 

Číslo výzvy: 02_16_018 

 

III. Projednávané žádosti o podporu 

Pořadové číslo  32. 

Název žadatele Univerzita Karlova v Praze 

Název projektu 
Rozvoj doktorských studijních programů na 
Přírodovědecké fakultě UK 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018/0002544 

Výsledný počet bodů 85 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu  

Hlasování o 2. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0  0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Nedoporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 13 778 890,30 Kč 

Komentář Komise 

 

Komise posoudila soulad žádosti o podporu s ostatními žádostmi o podporu žadatele v rámci 
komplementárních výzev a na základě tohoto posouzení nedoporučuje projekt k financování.  

V souvislosti s nedoporučením k postupu do 2. kroku hodnocení projektu s reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002554*, viz Zápis z jednání Komise ze dne 16. 2. 2017 (výzva č.17/18), 
Komise konstatuje, že žádost o podporu není po zapracování výhrad v souladu s komplementární 
žádostí o podporu realizovatelná. Žadatel popisuje úzkou vazbu pořizované infrastruktury na vzdělávací 
aktivity v příloze č. 12 Materiálně technická a infrastrukturní připravenost žadatele: Při realizaci projektu 
z výzvy 17 OP VVV je pořízeno přístrojové a laboratorní vybavení, které koresponduje se zaměřením 
výzkumných studijních programů a přispívá k úspěšné realizaci výzkumně zaměřených studijních 
programů k propojení vzájemné efektivity a účelu obou projektů. Na základě těchto skutečností Komise 
konstatuje zásadní pochybnosti o možnosti realizace vzdělávacích aktivit projektu v plánovaném 
rozsahu a kvalitě. 

 

* Oprava registračního čísla komplementárního projektu podaného do výzvy 02_16_017 

Členové Komise byli o této administrativní úpravě informováni. 

 

V Praze dne 3. 5. 2017 

 


		2017-05-05T15:22:50+0200
	Ing. Lenka Menclová




